CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS REMANESCENTE

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio do Pregoeiro
Oficial do Município, nomeado através da Portaria nº 064 de 07 de Março de
2024, torna se público os extratos das Atas de Registro de Preços do Edital de

Licitação nº 017/2024 – Processo Licitatório nº 036/2024 – Pregão Eletrônico
SRP n° 012/2024, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e

eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou
equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção dos itens nº 03, 04,
14, 15, 18, 19, 34, 42, 43, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 57, 58, 64, 72, 82, 83,

84, 96, 124, 128, 130, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 140, 158, 163, 168, 170,
171, 173, 175, 182, 184, 185, 186, 187, 188, 197, 255, 256, 261, 262, 266,
272, 273, 274, 278, 279, 280, 281, 294, 320, 331, 332, 333, 335, 337, 340,

348, 351, 356, 357, 361, 363, 364, 372, 373, 374, 375, 376, 377, 389, 395,
450, 471, 472, 677, 678, 679, 680, 681, 716, 717, 814, 818, 850, 852, 854,

868, 869, 870, 875, 876, 877, 879, 880, 886, 942, 957, 958, 960, 962, 999,
1056, 1183, 1189, 1191, 1193, 1198, 1200, 1201, 1202, 1203, 1204, 1205,
1207, 1208, 1209, 1231, 1237, 1246, que serão abertos para ampla

competitividade, objetivando o fornecimento de Materiais de Construção,
Elétrico, Hidráulico, Materiais e Prestação de Serviços de Serralheria, de forma

parcelada, conforme Termo de Referência – Anexo I, em atendimento à
solicitação da Secretaria Municipal de Infraestrutura.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

DETENTORA: Ata de Registro de Preços Remanescente nº 138/2024 -

DEPOSITO DA CAMILA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 55.410.460/0001-80
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$88.400,00 (Oitenta e oito mil e
quatrocentos reais).

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS REMANESCENTE: 16/09/2024 à

15/09/2025.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 16 de Setembro de 2024.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos

Agente de contratação/ Pregoeiro

Portaria nº 064, de 07/03/2024.